Unione Europea



REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA' Dipartimento Regionale delle Infrastrutture della Mobilità e dei Trasporti

Il Responsabile ad Interim dell'Area 4

- **Visto** lo Statuto della Regione Siciliana;
- Vista la L.R. del 22/2/2023 n. 2 recante "Legge di stabilità regionale 2023-2025";
- **Vista** la L.R. Del 22/2/2023 n. 3 con la quale è stato approvato il bilancio della Regione Siciliana per l'anno 2023 e per il triennio 2023- 2024;
- Visto il Decreto Presidenziale del 05/04/2022 n. 9 recante "Regolamento di attuazione del Titolo II della Legge Regionale del 16.12.2008, n. 19, Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'art.13, comma 3, della Legge Regionale del 17.03.2016, n. 3;
- Vista la Deliberazione n. 106 del'1/3/2023 con la quale la Giunta regionale ha approvato il "Documento tecnico di accompagnamento, al Bilancio di Previsione 2022-2024 ed il "Bilancio Finanziario Gestionale per l'esercizio 2023 e per il triennio 2023-2025;
- Visto il Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 451 del 13.02.2023 con il quale, in esecuzione alla Deliberazione di Giunta di Governo n. 87 del 10/02/2023 ai sensi dell'art. 11 della legge regionale 3 dicembre 2003 n.20, è stato conferito all' Arch. Salvatore Lizzio a decorrere dal 14/02/2023 l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale Infrastrutture della Mobilità e dei Trasporti per due anni;
- **Visto** il D.D.G. n. 379 del 16/3/2023 con il quale all'Arch. Roberto Lanza è stato conferito l'incarico di Dirigente ad interim dell'Area 4 Affari Generali del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti a far data dal 16/3/2023 e fino al 15/06/2023;
- Visto il D.R.A. n. 5095 del 30/12/2022 con il quale è stato assunto l'impegno n. 40/22 sul capitolo "272512" del Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2022 con codifica impegno U.1.03.02.09.004, in dipendenza del pagamento del corrispettivo dovuto alla Ditta SAGE S.r.l. con sede in Via Andrea Cirrincione n. 63 90143 PALERMO, P.I. 07027000822 per l'intervento di riparazione presso la cabina di trasformazione del guasto all'UPS ed ai contattori di alcuni piani di questo Dipartimento Codice CIG: ZE6395B061;
- Visto l'art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014, e s.m.i.;
- Considerato che con lo stesso D.R.A. n. 5095 del 30/12/2022 a seguito di circolare 164669 del 27/12/2021 della Ragioneria Generale, si è liquidata la somma di 2.074,00;
- Considerato che la Ditta SAGE S.R.L. ha emesso la fattura n. 3/23 del 03/02/2023 di € 2.074,00 compreso IVA, codice CIG n. ZE6395B061;
- **Vista** la attestazione per eseguita fornitura rilasciata dal Consegnatario dell'Ufficio del Dipartimento;

Visto il DURC INAIL 37541315 del 22/03/2023 con scadenza il 20/07/2023;

Vista la disponibilità sul capitolo 272512" manutenzione ordinaria e riparazione";

Ritenuto di poter provvedere al pagamento della fattura n. 3/23 del 03/01/2023 di € 2.074,00 emessa dalla Ditta SAGE S.R.L.;

Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato;

DECRETA

- ART. 1 Per i motivi in premessa indicati, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, per il pagamento della fattura n. 3/23 del 03/01/2023 di € 2.074,00 compreso IVA con CIG: ZE6395B061 dalla Ditta SAGE con sede in Via Andrea Cirrincione n. 63 90143 PALERMO, P.I. 07027000822 per l'intervento di riparazione presso la cabina di trasformazione del guasto all'UPS ed ai contattori di alcuni piani di questo Dipartimento, è autorizzato il pagamento per € 1.700,00 con accredito sul c/c bancario IBAN OMISSIS, ed il versamento dell'IVA esposta in fattura pari a € 374,00, con accredito sul conto c/c bancario indicato dalla Ragioneria Generale della Regione mediante emissione dei relativi titoli di spesa con codifica impegno U.1.03.02.09.004;
- ART. 2 Alla spesa complessiva di €. 2.074,00 di cui all'Art. 1 si farà fronte con l'impegno n. 40/2022 assunto con il D.R.A. n. 5095 del 30.12.2022 sul capitolo 272512 del Bilancio della Regione Siciliana con codifica impegno U.1.03.02.09.004.

Il presente decreto sarà trasmesso per la registrazione alla Ragioneria Centrale delle Infrastrutture e della Mobilità ed assumerà efficacia successivamente alla registrazione, della quale verrà data comunicazione attraverso il sito istituzionale; e la sua pubblicazione sul sito istituzionale risponde esclusivamente all'assolvimento degli obblighi di cui all'art. 68 della L.R. 21/2014, così come sostituito dal comma 6 dell'art.98 della L.R. 09/2015.

Il presente decreto sarà altresì trasmesso alla Centrale delle Infrastrutture e della Mobilità per la registrazione ai sensi dell'articolo 9 della Legge Regionale 15 aprile 2021 n. 9.

Palermo, lì 31/03/2023

Il Responsabile ad Interim dell'Area 4 F.to Arch. Roberto Lanza